
令和５年度　物品入札結果一覧表【10月～12月】 価格はすべて、税込み価格

1 UPS装置購入 84 号 渡橋名配水池ほか２か所UPS装置購入 上下水道部施設課 指名競争入札 R5.10.18 本社 KYシステム（株） ¥7,236,900 ¥9,258,700 設定なし

2 コインロッカー等購入 105 号 豊崎海浜公園コインロッカー等購入業務（R5） 公園緑地課 指名競争入札 R5.11.6 市外 大髙商事（株） ¥6,820,000 ¥6,916,800 設定なし

3 厨房機器類購入 106 号 豊見城市立豊見城中学校牛乳保冷庫購入業務 学校教育課 指名競争入札 R5.11.16 市外 ホシザキ沖縄（株） ¥841,500 ¥2,213,200 設定なし

4 音楽備品等購入 107 号 豊見城市立豊崎中学校　音楽教材備品等整備 学校教育課 指名競争入札 R5.11.21 本社 （株）オフィスとよみ ¥14,850,000 ¥16,116,430 設定なし

5 パソコン関連機器購入 108 号 学校用パーソナルコンピュータ購入事業 教育総務課 指名競争入札 R5.11.21 本社 （株）オフィスとよみ ¥8,891,300 ¥8,910,000 設定なし

6 タブレット端末購入 109 号 電子黒板用タブレットPC購入事業 教育総務課 指名競争入札 R5.11.21 本社 KYシステム（株） ¥6,490,000 ¥6,653,900 設定なし

7 ボイラー用燃料購入 121 号 ボイラー用燃料購入業務（単価契約）第４四半期 学校教育課 指名競争入札 R5.12.20 市外 （株）りゅうせき ¥98.8 ¥114.8 設定なし

8 理科備品等購入 122 号 理科備品等整備事業 学校教育課 指名競争入札 R5.12.27 本社 （有）メイト沖縄 ¥7,135,810 ¥8,276,940 設定なし

落札者・契約相手方NO 業種区分
指名
番号

件　　　　　　　名 主管課名 発注方法
入札日

・
契約月日

所在
区分

  落札額・契約額 予定価格 最低制限価格


